SAE 1.02 Preparation de l'instrumentation
d’'une installation ou d’'un batiment en vue de
la réalisation de son diagnostic énergéetique

Institut universitaire de technologie de Poitiers-Chatellerault-Niort

Présentation

Heures d'enseignement

SAE 1.02 -CM
SAE 1.02 -TD
SAE 1.02 -TP

SAE 1.02-PT

1/1

Ardeeds

Université
dePoitiers

Composante

CM
™
TP

Projet tutoré

Informations non contractuelles.
Derniere mise a jour le 09 septembre 2021

3h
9h
12h
18h



